C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\485d5fdf459eec530f5a3a4df702bb611833ec454c363bfaf2535065cf616534

.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 05 de fevereiro de 2024.

Ofício n° 004/2024 - Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

Edenilson Milliossi
Prefeito Municipal

Barbosa Ferraz/PR

  Paulo Sergio Bahia, Vereador com assento nesta Casa de

Leis, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as determinações

regimentais, solicito ao Chefe do Executivo:

“Fazer RECAPE ASFALTICO na Rua Tamoyo do
trevo do Ginásio de Esportes até ao Hospital”

JUSTIFICATIVA

                                   O vereador tem sido cobrado constantemente

por moradores e diversos cidadãos que transitam pela rua.

 Barbosa Ferraz/PR, Plenário “Aniceto Garcia”, em 05

de março de 2024.

                                                  Atenciosamente

                               Paulo Sergio Bahia

                                                       Vereador

                                          Barbosa Ferraz - Paraná

mailto:camarabf@gmail.com